
UCHWAŁA NR XXVI/190/16
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem 
przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 6 ust. 1 pkt 2 i art.14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954 i 1985) uchwala się, co następuje:

§ 1. W przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Gidle zapewnia się bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze co najmniej 5 godzin dziennie.

§ 2. Określa się opłatę w wysokości 1 zł za każdą godzinę korzystania przez dziecko w wieku do lat 5 
z wychowania przedszkolnego poza czasem, o którym mowa w § 1.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/168/13 Rady Gminy w Gidlach z dnia 16 maja 2013 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez gminę Gidle.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Gidle, a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 8F4C6A95-7E14-4AD7-9CB8-6F7C06969169. Podpisany Strona 1




